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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Finansal Tablo ve/veya Dipnot Değişikliği

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Evet (Yes)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 28.02.2022
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Değişikliğin Yapıldığı Finansal Tablo veya Dipnotların Hesap
Dönemi

01.01.2021-31.12.2021 dönemi finansal tablo 
dipnotlarında Döviz Pozisyonu Tablosunda Geçmiş 
Dönem (31.12.2020) ara toplam değerinin sehven 
hatalı yazılması.

Değişikliğin Yapıldığı Finansal Tablo veya Dipnotlar Dipnotlar Döviz Pozisyonu Tablosu

Değişikliğin Nedeni

Döviz pozisyonu tablosunda 31.12.2020 yılına ait "8. 
Duran Varlıklar (5+6+7)" ve "9. Toplam Varlıklar (4+8) 
" kalemlerinin Sehven Hatalı yazılması nedeniyle 
güncellemeye ihtiyaç duyulmuş olup, İlgili Tablonun 
sonuç kısmında ki "20. Net Yabancı Para Varlık/ ( 
Yükümlülük) Pozisyonu (9-18+19)" değeri doğrudur.

Değişikliğin Net Dönem Karına veya Zararına Etkisi
Söz konusu değişikliğin Net Dönem Karına Etkisi 
bulunmamaktadır.

Açıklamalar

Döviz pozisyonu tablosunda 31.12.2020 yılına ait  "8. Duran Varlıklar (5+6+7)" ve "9. Toplam Varlıklar (4+8)" kalemlerinin 
Sehven Hatalı yazılması nedeniyle düzeltmeye ihtiyaç duyulmuş olup, İlgili Tablonun sonuç kısmında ki "20. Net Yabancı 
Para Varlık/ (Yükümlülük) Pozisyonu (9-18+19)" değeri doğrudur.  Söz konusu değişikliğin Net Dönem Karına Etkisi 
bulunmamaktadır. İlgili döneme ait Kap'ta yer alan finansal tablo dipnotları güncellenecektir.
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Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


